

ประกาศราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รอบวัดบ้านห้วยยาง จากบริเวณบ้านนางอฤทัย เด็ดวิจิตร - บริเวณเมรุวัดโนนกลางบ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร โหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด / หน่วยงานเจ้า ของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๔,๒๐๐.-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๓๑๔,๒๐๐.-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. ปร.๔.
 - ๔.๒. ปร.๕.
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายวิรุทธิ์ เอกะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็นประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทร์ศรี ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา เป็นกรรมการ
 - ๕.๓ นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย สุวรรณคาม)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง

แบบประเมินราคาก่อนก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหัวช้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ จากบริเวณบ้านนางอุทัย เด็ดพืช - บริเวณมรดกโบราณกลาง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ตำบลบ้านกุ่ม จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 150.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลหัวช้าง

ประมาณการ โดย

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๒ ต.พ. ๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	ถนนค.ส.ล.กว้าง 4.00 ม.ยาว 150.00 ม. หนา 0.15 ม. ใหล่ทางสูงครึ่ง กว้าง 0.50 เมตร	ตร.ม.	750.00	3.60	2,700.00	
2	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ลบ.ม.	30.00	352.00	10,560.00	
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	600.00	307.00	184,200.00	
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	600.00	35.00	21,000.00	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.00	44.49	1,423.68	
6	ตุ้กรังใหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	180.00	5,400.00	
7	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	600.00	9.00	5,400.00	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					230,683.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจิตต์มพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักวิชาการศึกษปฏิบัติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

